РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(первое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«28» сентября 2018г.

№ 01/06

пгт. Кильдинстрой

О депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
На основании ст. 4 Регламента Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района, утвержденного решением Совета депутатов от 09.10.2014 г. № 02/04 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района Мурманской области», Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,
решил:

1. Зарегистрировать в качестве депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» объединение депутатов Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района.

2. Утвердить персональный состав депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Совета депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района (приложение № 1).
Председатель Совета депутатов -

Глава городскоя поселения Кильдинстрой

Кольского района

А.В. Игнатьев
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

городского поселения Кильдинстрой

Кольского района

от «28» сентября 2018 года № 01/06
персональный состав депутатской фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Руководитель фракции:

1. Игнатьев Александр Владимирович – депутат от избирательного округа № 2
Состав:

1. Аникина Ольга Леонидовна – депутат от избирательного округа № 1
2. Герасимова Елена Сергеевна – депутат от избирательного округа № 1
3. Игнатченко Олег Васильевич – депутат от избирательного округа № 1
4. Ковтяк Александр Николаевич – депутат от избирательного округа № 2